
ABOUT ME
RRETH MEJE

Jam nje profesionist i motivuar dhe i orientuar drejt rezultateve me nje
pasion per punen ne role qe me pershtaten.
Njihem per aftesite e mia te forta analitike dhe zgjidhjen e problemeve, si
dhe aftesine time per te bashkepunuar efektivisht me ekipet e ndryshme
funksionale.
Pelqej sfidat dhe jam i perkushtuar per te mesuar dhe permiresuar
vazhdimisht.

WORK EXPERIENCE

EDUCATION AND TRAINING

DRIVING LICENCE 

LANGUAGE SKILLS 
MOTHER TONGUE(S):  Shqip 

Other language(s): 
English 

Listening C1 Spoken production C1 
Reading C1 Spoken interaction C1 
Writing C2  

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2:
Proficient user 

HIGH SCHOOL AND STUDIES 

Ferid Gashi 

Date of birth: 03/11/2002 

Nationality: Kosovar 

Gender: Male 

CONTACT 
Hajvali, rruga Arbanasit, 
10000 Prishtine, Kosovo 
(Home) 



fgashig@gmail.com 

(+383) 045837608 

05/04/2016 – CURRENT 

Puna si ndihmes Mekanik ka gene jo edhe e leht por me ka
ndihmuar tejmase si llo praktike dhe per te qene fleksibil gjat
punes, aktiv dhe githmon i gatshem per kryerjen e qfardo
problemi ge kemi hasur gjat punes, eshte nje biznes familjar ku
kemi punuar giat kohes se lire apo edhe sipas nevojes per
ndihme.

Ndihmes Mekanik Biznes Familjar - I prindit 

11/10/2023 – 10/05/2024 Prishtine, Rruga B, Kosovo 

Level in EQF EQF level 8 

Cisco Certified Network Associate Citech Academy 

Driving Licence: B1

Driving Licence: B

03/06/2018 – 06/07/2021 

diplomuar ne gjimnazin e pergjithshem dhe fetar

Shkolla e mesme e pergjithshme “Medreseja
Alauddin” Prishtine 
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HOBBIES AND INTERESTS 

"Medreseja Alauddin"

26/06/2021 – CURRENT 

Vazhdon - ende Vijoj studimet ne fakultetin UBT-
Menagiment, Biznes dhe Ekonomi.

Fakulteti UBT-MBE 

Travel 

Hiking 

Gaming 

IT Engineer 

Network Assistant 
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